
Prefeitura Municipal

Arco-Íris
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.arcoiris.sp.gov.br/licitacao/detalhe/235106/

Código da publicação: 235106

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 02:42:40

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 15/2024

N° do Processo: 34

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/11/2024 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/11/2024 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/12/2024 14:00:00

Data da Disputa/Horário:03/12/2024 14:00:00

Valor estimado: R$ 30.379,25
Objeto:
Aquisição de gêneros alimentícios para compor Cestas de Natal a serem distribuídas aos Servidores
Públicos Municipais, conforme termo de referência. 
Resumo:
Aquisição de gêneros alimentícios para compor Cestas de Natal a serem distribuídas aos Servidores
Públicos Municipais, conforme termo de referência. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/02/2025 00:00:00 Contrato 62/2024 Baixar

19/02/2025 00:00:00 Contrato 63/2024 Baixar

19/02/2025 00:00:00 Ata de Sessão Baixar

18/11/2024 00:00:00 Proposta Eletrônica Baixar

https://www.arcoiris.sp.gov.br/licitacao/detalhe/235106/p-styletext-alignjustifyspan-stylecolorblackaquisicao-de-generos-alimenticios-para-compor-cestas-de-natal-a-serem-distribuidas-aos-servidores-publicos-municipaisnbspspanconforme-termo-de-referenciaspan-stylecolorblackstrongnbspstrongspanp/
https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f51109df6dc638dd548b3728bd4260fd.pdf
https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/58de33636d282b642bde591e5ebdc0a8.pdf
https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7f04a47a45f0a0a89cf394ce0f01a852.pdf
https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9dd8b06b6b5c271293edd450c7acab4a.xlsx


Prefeitura Municipal

Arco-Íris
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
18/11/2024 00:00:00 Arquivo Edital Baixar

https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/01b3c41fad870a04ae40a1706b7a9b4c.pdf

